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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - міський голова Ольга ПОПЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, ДАЦЕНКО Дмитро, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПАВЛЮТІНА Ірина, СИВЕНКО Олександр, СИВОЧКА Наталія, ТУРЧАНЕНКО Ганна.
Відсутні члени виконавчого комітету: КОТЛЯР Руслан – виробнича необхідність; ПОГОРІЛА Яна – службова необхідність.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

ГОНЧАРЕНКО Олена
- спеціаліст І категорії відділу організаційної роботи міської ради;
ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

ДАЦЕНКО Марина
- головний спеціаліст, уповноважений з антикорупційної діяльності відділу по роботі з кадрами міської ради;

МАРЦЕНЮК Світлана
- спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті міської ради;

ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради.

Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

МАЛИШ Ганна
- начальник управління соціального захисту населення міської ради;
ГОЛІК Людмила
- начальник комунального підприємства «Прилукижитлобуд»;
ОСТРОВСЬКА Наталія
- в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради;
КАСЬЯН Олег
- начальник відділу по роботі з кадрами міської ради;
ВОРОНА Олена
- начальник фінансового управління міської ради;

ТЕСЛЕНКО Віктор
- начальник управління містобудування та архітектури міської ради; 

КУЛІЙ Людмила
- начальник служби у справах дітей міської ради;
ЧАБАК Олена
- начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради.
Присутні при розгляді окремих питань: 
НІКІТІНА Ніна
- бібліотекар Прилуцького закладу загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів № 6 (ліцей № 6) Прилуцької міської ради Чернігівської області (при розгляді питання «Про списання майна»).
Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ».
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин - оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради. 
Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Міського голову Ольгу ПОПЕНКО, яка запропонувала затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету з унесенням питання «Про схвалення проєкту міської цільової Програми національно-патріотичного виховання в м.Прилуки на 2024-2025 роки зі змінами». Поставила дану пропозицію на голосування.
Голосували:
За - 9 (на момент голосування член виконавчого комітету Дмитро ДАЦЕНКО не здійснив реєстрацію у системі електронного голосування) (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).
Попенко О. оголосила, що члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний з доповненням.
СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту міської цільової Програми національно-патріотичного виховання в м.Прилуки на 2024-2025 роки зі змінами.
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.

ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 111 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи виконавчого комітету Прилуцької міської ради за 
І квартал 2025 року.
Доп.: керуюча справами виконавчого комітету міської ради Тетяна МАЛОГОЛОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 112 додається/.
СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту міської цільової Програми «Пільги місцевої влади на оплату житлово-комунальних послуг учасникам ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, віднесених до категорії І, на 2024-2026 роки» зі змінами.
Доп.: начальник управління соціального захисту населення міської ради Ганна МАЛИШ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 113 додається/.
СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту міської цільової Програми «Фінансова підтримка комунального підприємства «Прилукижитлобуд» Прилуцької міської ради на 2025 рік».
Доп.: начальник комунального підприємства «Прилукижитлобуд» Людмила ГОЛІК. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. повідомила, що проєкт Програми схвалено на профільних депутатських комісіях міської ради. Зауважила, що комунальне підприємство «Прилукитепловодопостачання» додатково звернулося із судовим позовом до комунального підприємства «Прилукижитлобуд» щодо відшкодування ще 500 тис.грн за надання послуг з опалення нежитлових приміщень.
Голік Л. повідомила, що загальний борг КП «Прилукижитлобуд» перед 
КП «Прилукитепловодопостачання» за ці послуги становить 1,5 млн грн. 

Попенко О. запропонувала збільшити суму міської цільової Програми «Фінансова підтримка комунального підприємства «Прилукижитлобуд» Прилуцької міської ради на 
2025 рік» на 500 тис.грн, щоб погасити заборгованість у повному обсязі.
Ворона О., Горбач В. повідомили, що проведуть консультації з Прилуцьким управлінням Державної казначейської служби України щодо формулювання положень Програми для забезпечення правильного спрямування коштів.
Попенко О. запитала у начальника юридичного відділу міської ради Горбач В. та 
в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Островської Н., яку роботу проведено у напрямку приватизації нежитлових приміщень, які перебувають на балансі комунального підприємства «Прилукижитлобуд».
Островська Н. повідомила, що на цей час виготовлено технічні паспорти на нежитлові приміщення, замовлено оцінку майна; після отримання довідки з Прилуцького БТІ та проведення реєстрації права власності на приміщення у державного реєстратора питання щодо включення цих об’єктів у перелік майна, що пропонується до приватизації через аукціон, буде унесено на сесію міської ради. 
Попенко О. вказала на необхідність унесення цього питання на найближчу сесію міської ради. Поставила на голосування проєкт рішення з унесенням змін у Програму. 
Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється зі змінами Програми.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється зі змінами Програми (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 114 додається/.
СЛУХАЛИ: Про списання майна.
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 115 додається/.
СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради. 
Доп.: начальник відділу по роботі з кадрами міської ради Олег КАСЬЯН. 
ВИСТУПИЛИ: Касьян О. попросив дозволу на включення в рішення доповнення щодо нагородження членів Чернігівського обласного відокремленого підрозділу громадської організації спілки ліквідаторів-інвалідів «Чорнобиль-86» Реброва О.О. та Бароненка В.П. з нагоди Міжнародного дня пам’яті про Чорнобильську катастрофу відповідно до клопотання заступника голови даної організації, яке надійшло до міської ради після підготовки проєкту рішення. 
Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення з доповненням.
Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється з доповненням.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється з доповненням (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 116 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для виплати грошової винагороди до Почесної грамоти виконавчого комітету Прилуцької міської ради.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення з доповненням відповідно до щойно ухваленого рішення виконавчого комітету міської ради «Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради».
Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється з доповненням.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється з доповненням (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 117 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів. 
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 118 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 119 додається/.

СЛУХАЛИ: Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 120 додається/.

СЛУХАЛИ: Про затвердження схем місць дислокації електросамокатів на території міста. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Гоголь Р. зауважив, що на території міста розміщено електросамокати не лише ТОВ «Рухукр».
Тесленко В. повідомив, що до міської ради звернулося лише це товариство щодо надання дозволу на розміщення електросамокатів.

Попенко О. акцентувала увагу начальника управління містобудування та архітектури міської ради Тесленка В. на тому, що всі суб’єкти господарювання, які надають комерційні послуги на території міста, особливо у центральній частині (дитячі атракціони, прокат електросамокатів), повинні брати участь у благоустрої міста, тому необхідно провести з ними роботу з цього питання.
Громова О. запропонувала доповнити пункт 1 проєкту рішення словами «…для ТОВ «Рухукр».
Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення з доповненням пункту 1.
Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється з доповненням пункту 1. 
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється з доповненням пункту 1 (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 121 додається/.
СЛУХАЛИ: Про благоустрій території. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. повідомила, що це питання погоджено постійною депутатською комісією з питань будівництва, екології та землекористування. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 122 додається/.
СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над житлом дітей-сиріт. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 123 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 124 додається/.
СЛУХАЛИ: Про приватизацію житлових приміщень. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 125 додається/.
СЛУХАЛИ: Про взяття на квартирний облік, внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 04 лютого 2025 року № 53 «Про взяття на квартирний облік, зняття з квартирного обліку, переоформлення особового рахунку та договору найму житлового приміщення», переоформлення особового рахунку та договору найму житлового приміщення.
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 126 додається/.

Міський голова







Ольга ПОПЕНКО

Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради
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